

माह मार्च 2024 के दौरान दिये गए ठेके का ब्योरा

Details of contract concluded during the month March -2024.

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14
क्र.सं.	कार्य / कार्य का प्रकार	निविदा का प्रकार	एन.आइ.टी में प्रकाशित करने का दिनांक	निविदा प्रकार (एकहरी/ 2 बीड पद्धति)	निविदा प्राप्ति का आखिरी दिनांक	तकनीकी मूल्यांकन के पाश्याता पार्टी की संख्या	तकनीकी मूल्यांकन के पाश्याता उपयुक्त पार्टियों के नाम एवं संख्या	तकनीकी मूल्यांकन के पाश्याता उपयुक्त पार्टियों के नाम एवं संख्या	क्या ठेका न्यूनतम निविदाकार को दिया गया या मूल्यांकन एल-1	ठेका संख्या एवं दिनांक	ठेकेदार का नाम	कार्य की कीमत(रुपयों में)	आपूर्ति को पूरा करने का दिनांक (एल.ओ.ए) से
Sr. No.	Items / nature of work	Mode of Tender Enquiry	Date of Publication of NIT	Types of bidding (single/ 2 bid system)	Last date of receipt of tender	Number of tenders received	Numbers and names of parties qualified after technical evaluation	Numbers and names and parties not qualified after tech. evaluation	Whether contract awarded to lowest tenderer / evaluated L1	Contract no. and date	Name of contractor	Value (Rs.)	Schedule Dt. of Completion of supplies from LOA
1	लोको वर्कशॉप परेल में मच्छर नियंत्रण के उपाय।	खुली ई-निविदा	वेबसाइट: 19.12.2023 समाचार पत्र: 21.12.2023	एकहरी	09.01.2024	आठ	अनिवार्य नहीं	अनिवार्य नहीं	हाँ	नंबर PR-YD-FG-23-24-643A, दिनांक: 02.03.2024	मैसर्स एस एंड आर पेस्ट्रॉल सर्विसेज- नासिक, शॉप नंबर 1 ग्राउंड फ्लोर अमर आर्केड, कुलकर्णी कॉलोनी संभू वासयानी रोड, नासिक, महाराष्ट्र	रु. 3,41,889.17/-	01.01.2025 तक
	Mosquito Control Measures at Loco Workshop Parel.	Open E-Tender	Website: 19.12.2023 Newspaper: 21.12.2023	Single	09.01.2024	Eight	NA	NA	Yes	No. PR-YD-FG-23-24-643A, Dt: 02.03.2024	M/s S AND R PEST CONTROL SERVICES- NASHIK, SHOP NO 1 GROUND FLR AMAR ARCADE, KULKARNI COLONY SANDHU VASWANI ROAD, NASHIK, Maharashtra	Rs. 3,41,889.17/-	Upto 01.01.2025

2	कोइल स्प्रिंग टेस्टिंग एम/सी (2687) और सर्वो हाइड्रोलिक शॉक अवशोषक के लिए व्यापक एमसी परीक्षण मशीन (2689) 01 (एक) वर्ष के लिए	खुली ई-निविदा	वेबसाइट: 11.01.2024 समाचार पत्र: 13.01.2024	एकहरी	03.02.2024	एक	अनिवार्य नहीं	अनिवार्य नहीं	हाँ	संख्या. PR-PD-CAMC-23-24-644, दिनांक: 02.03.2024	मेसर्स मशीन टूल्स एंड सॉल्यूशंस-सरायकेला खरसावां 5वां चरण, औद्योगिक क्षेत्र, एम4, उषामोर, गम्हरिया सरायकेला खरसावां-832108 झारखंड, भारत	रु. 5,03,329/-	01.03.2025 तक
	Comprehensive AMC to Coil Spring Testing M/c (2687) & Servo Hydraulic Shock Absorber testing machine (2689) for 01 (One) Year	Open E-Tender	Website: 11.01.2024 Newspaper: 13.01.2024	Single	03.02.2024	One	NA	NA	Yes	No.PR-PD-CAMC-23-24-644, Dt: 02.03.2024	M/s MACHINE TOOLS AND SOLUTIONS-SARAIKELA KHARSAWAN 5 TH PHASE, INDUSTRIAL AREA, M4, USHAMORE, Gamharia SARAIKELA KHARSAWAN-832108 Jharkhand, India	Rs. 5,03,329/-	Upto 01.03.2025
3	परेल वकशोप में बिखरे हुए स्थानों पर कैटवॉक की मरम्मत	खुली ई-निविदा	वेबसाइट: 25.11.2023 समाचार पत्र: 29.11.2023	एकहरी	26.12.2023	पाँच	अनिवार्य नहीं	अनिवार्य नहीं	हाँ	नंबर PR-EN-22-23-632A, दिनांक: 14.03.2024	मेसर्स आयुर्वि प्रोजेक्ट्स ललप, फल नो 605, थे सेल्सिअ पार्क, स.नो. 31/2, नियर ज्ञाल कॉलेज, नरहे धयारी रोड, नरहे, पुणे, महाराष्ट्र.	रु. 41,30,272.94/-	13.12.2024 तक
	Repairs to catwalk at scattered locations in Parel Workshop	Open E-Tender	Website: 25.11.2023 Newspaper: 29.11.2023	Single	26.12.2023	Five	NA	NA	Yes	No. PR-EN-22-23-632A, Dt: 14.03.2024	M/s AAYURVI PROJECTS LLP, Fl No 605, The Celsia Park, S.No. 31/2, Near Zeal College, Narhe Dhyari Road, Narhe, Pune, Maharashtra.	Rs. 41,30,272.94/-	Upto 13.12.2024

(Mahesh Degaonkar)

AWM(C), Parel

सहा. कार्य प्रबन्धक (सी), परेल.